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Zyra e Kryetarit -
Nr. 01/35/21
Daté: 25.06.2021

N& bazé t€ nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale (Ligji Nr. 03/1.-040, GZRK 28/2008 ); dhe
nenit 43 &€ Statutit t&¢ Komunés sé Junikut t& datés 29.09.2010, Kryetari i Komunés sé Junikut, me daté:
25.06.2021, merr keté:

VENDIM

PER CAKTIMIN E KOORDINATORIT TE PROCESIT DHE EMERIMIN E GRUPIT
PUNUES PER HARTIMIN E PLANIT TE VEPRIMIT PER ZBATIMIN E
REKOMANDIMEVE TE DHENA NGA ZYRA KOMBETARE E AUDITIMIT PER
KOMUNEN E JUNIKUT PER VITIN 2020

I Me két€ Vendim caktohet Koordinatori i procesit pér ¢éshtje audituese dhe formohet
Grupi Punues (GP) pér hartimin e planit t& veprimit pér zbatimin e rekomandimeve t&
dhéna nga Zyra Kombétare e Auditimit pér Komunén e Junikut pér vitin 2020, né kété

pérbérje:

1. Arten Hamza, Zyrtar Kryesor Financiar, Koordinator i Procesit dhe Kryesues i Grupit
Punues.

2. Kosovare Gacaferi — Drejtoreshé pér Buxhet dhe Financa  Anétare.

3. Leonita Jasiqi , Drejtoreshé e Drejtorisé s¢ Administratés ~ Anétare.

4. Hasan Krasniqi, Drejtor i Drejtorisé sé Urbanizmit Anétar.

5. Visar Tofaj, Drejtor i Auditimit t&¢ Brendshém Anétar.

6. Florinda Kukalaj, U.D. Udheheqése e Prokurimit Anétare.

7. Valbona Gacaferi Zyrtare e pasurisé Anétare

Il Koordinatori i Procesit dhe GP kané pér detyré t& operojné né pérputhje me Procedurat
Standarde t& Operimit (PSO) — trajtimi i t& gjeturave dhe zbatimi i rekomandimeve t&
auditimit t€ jashtém dhe t& brendshém nga Subjekti i Sektorit Publik (SSP) i audituar,
aprovuar nga Ministria e Financave. ‘

III. Ky Vendim hyn né fugi me rastin e nénshkrimit t& tij.

Vendimi i dorézohet Kryetari i Korjiings
P O S & i,

- Koordinatorit t& procesit /y ‘
- Anétaréve t& Grupit Punues \ra%av, J
- Arkivit. / ;"’




